
Tulkots	  no	  angļu	  valodas

Ekspluatācijas	  īpašību	  deklarācija,	  1.	  versija.	  Lpp.:	  1.	  no	  2
IdenAfikācijas	  Nr.	  0403090211

	   	   	   	   	   	   	  

EN14304:2009+A1:2013	  13	  0751

	   	   	   	  
EKSPLUATĀCIJAS	  ĪPAŠĪBU	  DEKLARĀCIJA

Nr.	  0403090211-‐CPR-‐13

1.	   Izstrādājuma	   =ps:	   	   Unikālais	   izstrādājuma	   Apa	   idenAfikācijas	  
numurs:

0403090211

2.	   Tipa,	   parAjas	   vai	   sērijas	   numurs	   vai	   kāds	   cits	   būvizstrādājuma	  
idenAfikācijas	  elements,	  kā	  noteikts	  11.	  panta	  4.	  punktā:

K-‐Flex	   H	   Duct,	   6-‐25mm	   biezas	   loksnes	   (parAjas	   Nr.	   	   skat.	   uz	  
eAķetes	  un	  izstrādājuma)

3.	   Būvizstrādājuma	   paredzētais	   izmantojums	   vai	   izmantojumi	  
saskaņā	   ar	   piemērojamo	   saskaņoto	   tehnisko	   specifikāciju,	   kā	  
paredzējis	  ražotājs:

ThIBEII:	   Elasbgas	   elastomēra	   putas,	   paredzētas	   izmantot	  
būvniecības	  iekārtu	  un	  rūpniecisko	  instalāciju	  siltumizolācijai

4.	   Ražotāja	   nosaukums,	   reģistrētais	   komercnosaukums	   vai	  
reģistrētā	   preču	   zīme	   un	   kontaktadrese,	   kā	   noteikts	   11.	   panta	   5.	  
punktā:

K-‐Flex	  H	  Duct
L'Isolante	   K-‐Flex	   Spa,	  Via	   Leonardo	  da	  Vinci	   36,	   20877	  Roncello	  
(MB),	  Itālija

5.	   Tā	   pilnvarotā	   pārstāvja	   vārds	   un	   kontaktadrese,	   kura	   pilnvaras	  
ahecas	  uz	  12.	  panta	  2.	  punktā	  nosauktajiem	  uzdevumiem:

Nav	  būAski

6.	   EĪNNP:	   Ekspluatācijas	   īpašību	   noturības	   novērtējuma	   un	  
pārbaudes	   sistēma,	   kā	   noteikts	   Būvizstrādājumu	   Regulas	   V	  
pielikumā:

1.	  sistēma

7.	   Paziņotā	   iestāde	   (hEN):	   Gadījumā,	   ja	   ekspluatācijas	   īpašību	  
deklarācija	   (EĪD)	   ahecas	   uz	   būvizstrādājumu,	   kam	   ir	   saskaņotais	  
standarts:

EN	  14304,	   1.	  sistēma:	   Paziņotā	   insAtūcija	   –	   „Forschungsins:tut	  
für	   Wärmeschutz	   eV”	   (Siltumizolācijas	   pētniecības	   insAtūts),	  
idenAfikācijas	   numurs:	   0751,	   veica	   ražotnes	   un	   ražošanas	  
procesa	   kontroles	   sākotnējo	   pārbaudi,	   pastāvīgu	   ražošanas	  
procesa	   uzraudzību,	   novērtēšanu	   un	   izvērtēšanu	  saskaņā	   ar	   1.	  
sistēmu	   un	   izdeva	   EK	   Ekspluatācijas	   īpašību	   noturības	  
serAfikātu	  Nr.	  0751-‐CPR.2-‐002.0-‐01.

8.	   Paziņotā	   iestāde	   (ETN):	   Gadījumā,	   ja	   ekspluatācijas	   īpašību	  
deklarācija	   ahecas	   uz	   būvizstrādājumu,	   kam	   ir	   izdots	   Eiropas	  
tehniskais	  novērtējums	  (ETN):

Nav	  būAski	  



Ekspluatācijas	  īpašību	  deklarācija,	  1.	  versija.	  Lpp.:	  2.	  no	  2
IdenAfikācijas	  Nr.	  0403090211

9.	  Deklarētās	  ekspluatācijas	  īpašības
	  
Bū=skie	  raksturlielumi Īpašības Testa	  standards Saskaņotā	  tehniskā	  specifikācija

Reakcija	  uz	  liesmu	   B-‐s3,	  d0 EN 13501

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Skaņas	  absorbcijas	  indekss NPD -‐	  
	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Termiskā	  izturība λ(0°C)	  (deklarētā)=	  
0,033	  W/m°K

λ(40°C)	  
(deklarētā)=0,037	  

W/m°K

EN	  13787
	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Ūdens	  caurlaidība WS	  <0,1% EN	  13472

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  Ūdens	  tvaika	  caurlaidība	  μ 7000 EN	  12086

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Kodīgu	  vielu	  izdalīšanās	  ātrums Cl-‐<500ppm;	  
pH=7±0,5

EN	  13468

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Minimālā	  darba	  temperatūra
( T e r m i s k ā	   i z t u r ī b a	   p r e t	  
novecošanos/noārdīšanos)

0°C

-‐	  

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

Maksimālā	  darba	  temperatūra
(Termiskā	   izturība	   pret	   augstu	  
temperatūru)

85°C
EN	  14706
EN	  14707

	  

EN	  14304:2009	  +	  A1:2013	  

10.	  Deklarācija
1.	  un	  2.	  punktā	   norādītā	   izstrādājuma	   ekspluatācijas	  īpašības	  atbilst	  9.	  punktā	   norādītajām	  deklarētajām	  ekspluatācijas	  īpašībām.	  Par	  
šo	  izdoto	  ekspluatācijas	  īpašību	  deklarāciju	  (EĪD)	  ir	  atbildīgs	  vienīgi	  4.	  punktā	  norādītais	  ražotājs.	  

Ekoloģijas,	  veselības	  un	  drošības	  informācija	  (REACH)

Šis	  produkts	   ir	   izstrādājums,	   kas	   ir	   definēts	  Regulas	   (EC)	  Nr.	  1907/2006	   (REACH)	   3.	   punktā.	  Tas	   nesatur	   vielas,	   kurām	   ir	   paredzēts	  
izdalīAes	  no	  izstrādājuma	   normālos	  vai	  saprābgi	  paredzamos	  lietošanas	  apstākļos.	  Produkta	  laišanai	  Argū,	  pārvadāšanai	  vai	   lietošanai	  
nav	   nepieciešama	   Drošības	   datu	   lapa	   saskaņā	   ar	   šīs	   pašas	   regulas	   31.	  pantu	   (Prasības	   ahecībā	   uz	   drošības	  datu	   lapām).	   Drošai	  
lietošanai	  ievērojiet	  instrukcijas,	  kas	  ir	  dotas	  šajā	  Produkta	  datu	  lapā.

Saskaņā	   ar	   Regulas	   (EK)	   1907/2006	   33.	   punktu	   (Pienākums	   informēt	   par	   vielām,	   ko	   satur	   izstrādājums),	   mēs	   deklarējam	   zemāk	  
minēto:	  BalstoAes	  uz	  mūsu	  pašreizējām	  zināšanām,	  produkts	  nesatur	   ARV	   (augsta	   riska	   vielas),	   kas	   ir	   uzskaibtas	  REACH	   regulas	  XIV	  
pielikumā	  vai	  Eiropas	  ķīmisko	  vielu	  aģentūras	  publicētajā	  kandidātu	  sarakstā,	  ar	  koncentrāciju	  virs	  0,1	  %	  (w/w	  –	  svara	  ahecība).	  

Rončello,	  03/07/2014

Ražotāja	  vārdā	  un	  vietā	  paraksbjis	  

	  Amedeo	  Spinelli,	  prezidents


